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GourmetBryggeriet A/S ansætter administrerende direktør 
 

I forbindelse med den kommende ekspansion af aktiviteterne i GourmetBryggeriet (GB) har selskabet 

valgt at udvide ledelsen med ansættelse af administrerende direktør Tom Sand-Kristensen, der 

tiltræder pr. 1. april 2007.  
 
Tom Sand-Kristensen har seks års erfaring med bryggeridrift fra Carlsbergs hovedkontor, Carlsberg Asia Pte 
Ltd i Singapore, og senest som CFO i Carlsberg Brewery Malaysia Berhad, som er børsnoteret på 
fondsbørsen i Kuala Lumpur. 
 
”Vi er meget glade for, at Tom Sand-Kristensen har valgt at tage den udfordring op, som vi har tilbudt ham, 
om at stå i spidsen for den kommende ekspansion af GB’s aktiviteter” udtaler de to stiftere Lars Dietrichsen 
og Michael Knoth. 
 
Som et led i ansættelsen har bestyrelsen besluttet at tildele Tom Sand-Kristensen 150.000 tegningsoptioner, 
der kan udnyttes i år 2010 efter nærmere aftalte vilkår. Tegningskursen ved tegning af nye aktier udgør 
DKK 29,- pr. aktie, svarende til kursen, der blev anvendt ved GB’s introduktion på First North.  
 
Lars Dietrichsen fortsætter som administrerende direktør frem til 1. april 2007 og vil herefter med titel af 
direktør for forretningsudvikling varetage ansvaret for branding, konceptudvikling og andre 
marketingaktiviteter. Ledelsen vil således fremadrettet bestå af Administrerende Direktør Tom Sand-
Kristensen, Direktør Lars Dietrichsen, Produktionschef Michael Knoth og Salgschef Anders Østerberg  
 
Yderligere information 

 
Bestyrelsesformand Jens Løgstrup tlf.: 20936013, E-mail: JL@gourmetbryggeriet.dk, Adr. GourmetBryggeriet A/S, 
Bytoften 10-12, 4000 Roskilde.  

 
GourmetBryggeriet (GB) er grundlagt af Lars Dietrichsen, kok og restauratør, og Michael Knoth, brygmester og 
uddannet hos Carlsberg. GB har ambition om at få det gode øl tilbage på middags- og frokostbordet. Godt øl brygget 
til god mad nydt af mennesker har fra starten været målet med bryggeriet. Derfor er GB’s motto ”Øl, mad, mennesker”. 

GB leverer til en række større supermarkedskæder samt uafhængige købmænd. Hertil kommer flere og flere cafeer. For 
mere information se www.gourmetbryggeriet.dk.  
 
Godkendt rådgiver er Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Stockholmsgade 45, 2100 København. 
Tlf.: 35271383. 


